Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA-MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE  3 / 2018

Objeto: seleção de profissionais para atuar nas atividades a serem desenvolvidas pelo centro de referência assistência
social- CRAS durante o exercício de 2019. Vencedores

Código Nome CPF /CNPJ

5639 Rosane Ritter Lopes 688.810.530-04

6006 Sidnei de Campos Sonorizacao ME 21.271.557/0001-37

8220 Leandro Alcantara Bordignon 046.078.001-80

9360 Lucila Aparecida da Cruz Andrade 045.763.161-92

9371 Eliane Dias dos Santos 047.492.621-45

80278419 Ludimila dos Santos 060.842.081-69

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais.

Nova Guarita - MT,27 de Dezembro de 2018

José Lair Zamoner

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA-MT

REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N. 003/2018

A Prefeitura Municipal de Nova Guarita-MT, através da sua CPL, torna público para conhecimento dos interessados, que
fica revogado a Tomada de Preços  n.º003/2018, cujo objeto é: prestação de serviços especializados de engenharia com o
fornecimento de todo o material necessário para conclusão da primeira etapa do sistema de esgotamento sanitário
municipal, conforme discriminado no projeto básico e executivo de engenharia, memorial descritivo, planilha orçamentária
atualizada, resumo e cronograma físico financeiro em anexo, as quais são partes integrantes deste instrumento. Tal
revogação se dá devido à ausência de proponentes interessados em participar do procedimento licitatório para o objeto
mencionado. Informações: (66) 3574-1404.

Nova Guarita - MT, em 27 de dezembro de 2018.

Graciela Schuster

Presidenta CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38f47503

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T11:50:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial